

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ทำงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุประเภทลูกถ้วยและอุปกรณ์ประกอบ จำนวน 3 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนครชัยศรี / การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 301,379.41 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 11 มกราคม 2566  
เป็นเงิน 301,379.41 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/หน่วย				
		จำนวน	ราคากลาง (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	ลูกถ้วยแบบโพลี 7.5 เควี สำหรับ สถานีเปลี่ยนแรงดัน ANSI TR-202 (รหัส 1030010200)	67 ลูก	2,980.00	199,660.00	13,976.20	213,636.20
2	ANIMAL BARRIER (รหัส 1040010015)	81 อัน	483.00	39,123.00	2,738.61	41,861.61
3	CUTOOUT BRACKET (รหัส 1040010016)	64 อัน	670.00	42,880.00	3,001.60	45,881.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				281,663.00	19,716.41	301,379.41

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 6.1 นางโชติมา วงษ์วารี.....หม.บพ.ภพอ.นครชัยศรี